

Büyükçekmece Yerleşkesi Ulaşım Rehberi

- **Bağcılar-Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ile;**

➤ **Şirinevler-İstoç** minibüs hattını kullanarak İstoç Oto Market durağında indikten sonra, yeni bir aktarma yaparak **144M** Delikkaya/Bahçeşehir İETT otobüsü ile Ömerli Kiptaş Konutları durağından **HT18** Hadımköy İETT otobüsü ile Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Bakırköy –Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ve Metrobüs ile;**

➤ Bakırköy'den Yenibosna'ya metro, metrobüs ya da otobüsle gelerek Yenibosna durağından **HT18** Yenibosna/Hadımköy İETT otobüsü ile;

➤ Bakırköy'den **34BZ** Beylikdüzü-Zincirlikuyu metrobüs hattı ile Avcılar'a gelerek **418** Avcılar/Hadımköy halk otobüsü ile;

➤ Bakırköy'den metrobüs ile TÜYAP son durağa gelerek, metrobüs son duraktan kalkan **İETT ring seferler** ile direkt olarak Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Başakşehir –Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ile;**

➤ **89C** Başakşehir 4. Etap İETT otobüs hattını kullanarak Başakşehir Bulvarından aktarma yapıp 78ZB Zeytinburnu-Metro Tem Yolu durağında inerek, Masko 3 durağından **144M** Delikkaya/Bahçeşehir İETT otobüsüne binip Ömerli Kiptaş Konutları durağından **HT18** Hadımköy İETT otobüsünü kullanarak Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Beyazıt – Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ve Metrobüs ile;**

➤ **T1** Kabataş-Bağcılar Tramvay hattını kullanarak Cevizlibağ durağında indikten sonra **34BZ** Beylikdüzü-Zincirlikuyu Metrobüs hattına binip Beylikdüzü E-5 durağından **418** Hadımköy İETT otobüsü ile Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

➤ Cevizlibağ durağından **34BZ** Beylikdüzü-Zincirlikuyu Metrobüs hattı ile TÜYAP son durağa gelerek, **İETT ring seferler** ile direkt olarak Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Çağlayan –Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ve Metrobüs ile**

➤ **34BZ** Beylikdüzü-Zincirlikuyu metrobüs hattı ile gelinen Sefaköy Durağından **HT18** Hadımköy İETT otobüsü ile;

➤ **34BZ** Beylikdüzü-Zincirlikuyu Metrobüs hattı ile Hadımköy durağında indikten Beylikdüzü E-5 durağından **418** Hadımköy Halk otobüsüne binip Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Eminönü –Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ve Metrobüs ile;**

➤ **BN1** Halkalı İstasyon İETT otobüs hattını kullanarak Küçükçekmece durağında indikten sonra 5dk yürüyüş mesafesinde bulunan Küçükçekmece E-5 durağından **HT18** Hadımköy İETT otobüsü ile Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

➤ Küçükçekmece'den **34BZ** Beylikdüzü-Zincirlikuyu metrobüs hattı ile TÜYAP son durağa gelerek, İETT ring seferler ile direkt olarak Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Halkalı/İnönü Mah.-Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ile;**

➤ **760** Avcılar Cihangir Mahallesi İETT otobüs hattını kullanarak Beşyol durağından indikten sonra **HT18** Hadımköy İETT otobüsü ile Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Taksim –Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ile;**

➤ **145T** Beylikdüzü İETT otobüs hattını kullanarak Haramidere durağında indikten sonra **HT18** Hadımköy İETT otobüsüne binip Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Yeşilköy/Florya/Atatürk Havalimanı-Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Otobüsü ve Metrobüs ile;**

➤ **BN1** Halkalı İstasyon İETT otobüs hattını kullanarak Küçükçekmece durağından indikten sonra Küçükçekmece E-5 durağından **HT18** Hadımköy İETT otobüsü ile Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

➤ Küçükçekmece'den **34BZ** Beylikdüzü-Zincirlikuyu metrobüs hattı ile TÜYAP son durağa gelerek, İETT ring seferler ile direkt olarak Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

➤ Sefaköy-Yeşilköy minibüs hattını kullanarak Beşyol durağından indikten sonra Beşyol durağından **34BZ** Beylikdüzü-Zincirlikuyu Metrobüse binip Sefaköy durağında inerek Sefaköy Durağından **HT18** Hadımköy İETT otobüsüne binip Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Anadolu Yakasından – Büyükçekmece Yerleşkesi Deniz Ulaşımı ve İETT Otobüsü ile;**

➤ Kadıköy-Üsküdar vapur iskelesinden vapura binerek Eminönü iskelesinde inip otobüs duraklarından **BN1** Halkalı İstasyon İETT otobüs hattını kullanarak Küçükçekmece durağında indikten sonra Küçükçekmece E-5 durağından **HT18** Hadımköy İETT otobüsüne binip Şehit Ömer Halisdemir durağında inerek Büyükçekmece Yerleşkemize ulaşabilirsiniz.

- **Anadolu Yakasından – Büyükçekmece Yerleşkesi(AVRASYA Tüneli ile);**

➤ **D100** Kadıköy mevkiinden AVRASYA tüneli kullanılarak tünel çıkışından sahil yolu üzerinden E5'e bağlanarak, Hadımköy yanyol çıkışından Büyükçekmece Yerleşkemize araçla ulaşabilirsiniz.

- Tüyap (Durak Kodu: 126222) ve Büyükçekmece Yerleşkesi İETT Ring Otobüs (HT19) Saatleri için [Tıklayınız](#)